

2024-2025 EĞİTİM VE ÖĞRETİM YILI

TAŞPINAR ANAOKULU

AİLEMLE EĞİTİM YOLCULUĞUM PROJESİ

ETKİNLİĞİN ADI	UYGULAMA TARİHİ	UYGULAMA SÜRECİ
AİLEMLE KİTAP OKUYORUM	ARALIK 2024 (09-13)	Öğrenciler sınıf kitaplıklarından seçecekleri bir hikaye kitabını eve götürürler. Yada evde öğrencinin yaş ve gelişimine uygun bir kitabı seçmesi söylenir. Seçilen hikaye kitabı öğrenciye aile üyesi tarafınca okunur. Kitapla ilgili sohbet edilir. Canlandırmalar yapılır. Ertesi gün öğrenci sorumluluğunda olan hikaye kitabı okula getirilir ve farklı bir kitap götürmesi teşvik edilir. Hikayenin okunduğu günlerde ailelerden fotoğraf çekmeleri ve çekilen fotoğrafları öğretmen ile paylaşmaları istenilir.
AİLEMLE SPOR YAPIYORUM	ARALIK 2024 (23-27)	Öğretmenin belirlediği gün ve saatte gönüllü olan veli/veliler okula davet edilir. Okulumuz Oyun ve Spor salonunda ya da uygunluk durumuna göre okul bahçesi, dersliklerde temel jimnastik, aerobik hareketler, zumba vb. bedensel hareketler öğrencilerle beraber yapılır. Yapılan çalışmaların fotoğrafları çekilir.
AİLEMLE SAHNEDEYİM	OCAK 2025 (06-10)	Öğretmenin belirlediği gün ve saatte gönüllü olan veli/veliler okula davet edilir. Gönüllü olan velilerin sahne performansları (şarkı söyleme, dramatizasyon, skeç, şiir dinletisi, yöresel mani, ninni söyleme, masal anlatma vb.) okulun Çok Amaçlı Salonu ya da dersliklerinde sergilenir. Yapılan çalışmaların fotoğrafları çekilir.
AİLEMLE OKUL GÜNÜ	ŞUBAT 2025 (24-28)	Öğretmenin belirlediği gün ve saatte veliler okula davet edilir. Öğretmenin belirlediği veli- çocuk etkinliği okulun uygun bir alanında (çok amaçlı salon, yemekhane, derslikler, spor odası, bahçe vb.) yapılır. Yapılan etkinliklerin fotoğrafları çekilir.

AİLEMLE SANAT GÜNÜ	NİSAN 2025 (07-22)	23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı kapsamında ailelerin çocuklarıyla beraber bir Türk bayrağı tasarımları sağlanır. Tasarlanan Türk Bayrakları 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı tören gününde okulumuz bahçesinde sergilenir. Bayrak için alt zemin 50x70 mukavva kullanılacak olup, mukavvalar okul yönetimince her çocuğa bir tane verilecektir. Bayrak tasarımda kullanılacak malzemeler tamamen veli ve öğrencinin hayal gücüne bırakılacaktır. Sadece boya kalem kullanılmayacaktır. (Örneğin; kırmızı renkli kumaş, metal, atık ürünler, kapaklar, plastik, köpük ürünler, sim, pul, boncuk vb. materyaller)
AİLELER YARIŞIYOR	MAYIS 2025 (09-12)	Anneler günü kapsamında anneleri/ büyük annelerin çocuklarıyla beraber oynayacağı etkinlikler sınıf öğretmeni organizasyonu ile okulun uygun bir alanında (çok amaçlı salon, yemekhane, derslikler, spor odası, bahçe vb.) yapılır. Özellikle Anne – Çocuk eşleştirmeli oyunlar seçilir. (Örneğin; annem beni gözümden tanıy oyunu, anneye yoğurt yedirme yarışması vb.)
TECRÜBEN YOL GÖSTERSİN	MAYIS 2025 (19-23)	Öğretmenin belirlediği gün ve saatte gönüllü olan veli/veliler okula davet edilir. Gönüllü olan velilerin başarı hikayelerini anlatmaları, meslekleri hakkında sohbet etmeleri sağlanır.
AİLEMLE DOĞA GÜNÜ	HAZİRAN 2025 (10-13)	Okul yönetiminin belirlediği gün ve saatte veliler ve öğrenciler, sınıf öğretmenin organizasyonu ile Taşpınar Kasabası içinde yer alan piknik ve mesire alanına doğa yürüyüşü düzenlenir. Ardından sınıf piknikleri yapılır. Piknik sonrası geleneksel oyunlar ailelerle beraber oynanır. (İp atlama, yakan top, halat çekme, çuval yarışı vb. oyunlar)

Demet ORUÇ
Komisyon Başkanı

Şeyda GENÇOSMANOĞLU
Üye

Demet AYDIN
Üye